ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025
PROC. LICITATÓRIO PMJS/RN Nº 131.004/2025 – DISPENSA ELETRÔNICA N° 006/2025

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE

CONTRATADA: G E DE O JUNIOR PROMOCOES E EVENTOS, inscrita no CNPJ sob

o nº 14.025.021/0001-76; OBJETO: o presente termo aditivo tem por finalidade a supressão

do valor inicial em 25% (vinte e cinco porcento), o qual se refere a “Contratação de empresa

especializada no setor artístico para prestação dos serviços de decoração e ambientação com

fornecimento de materiais e equipamentos para o Carnaval 2025 no município de Jardim do

Seridó/RN”.; DATA DA ASSINATURA: 25 de junho de 2025; VIGÊNCIA: 25 de junho de

2025 e termo final em 31 de dezembro de 2025; MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa

Eletrônica SUBSCRITOR: José Renato de Araújo Azevedo, inscrito no CPF/MF sob o nº

512.***.***-68 - Contratante.

Jardim do Seridó/RN, em 25 de junho de 2025.

___________________________________

José Renato de Araújo Azevedo

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

mailto:cpl_js@outlook.com